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N

Chapitre

BP 2022

Total Budget

2022

CA 2022

Budget 11 - Régie Assainissement
Dépenses
Section P / Ordre/réel
Recettes
Dépenses Réel
Total Réel
Ordre
Total Ordre
Total Dépenses
Recettes Réel
Total Réel
Ordre
Total Ordre

Total Recettes

Dépenses Réel

Total Réel
Ordre
Total Ordre
Total Dépenses
Recettes Réel

Total Réel
Ordre

Total Ordre
Total Recettes

002 - RESULTAT ANTERIEUR

011 - CHARGES A CARACTERE GENERAL

012 - CHARGES DE PERSONNEL ET FRAIS ASSIMILES
014 - ATTENUATIONS DE PRODUITS

022 - DEPENSES IMPREVUES

65 - AUTRES CHARGES DE GESTION COURANTE

66 - CHARGES FINANCIERES

67 - CHARGES EXCEPTIONNELLES

023 - VIREMENT A LA SECTION D'INVESTISSEMENT
042 - OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS

002 - RESULTAT ANTERIEUR

70 - PRODUITS DES SERVICES, DU DOMAINE ET VENTES DIVERSES
74 - DOTATIONS ET PARTICIPATIONS

75 - AUTRES PRODUITS DE GESTION COURANTE

77 - PRODUITS EXCEPTIONNELS

042 - OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS

001 - RESULTAT ANTERIEUR

020 - DEPENSES IMPREVUES

10 - DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVES
13 - SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT

16 - EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES

20 - IMMOBILISATIONS INCORPORELLES

21 - IMMOBILISATIONS CORPORELLES

23 - IMMOBILISATIONS EN COURS

040 - OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS
001 - RESULTAT ANTERIEUR

10 - DOTATIONS, FONDS DIVERS ET RESERVES

13 - SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT

16 - EMPRUNTS ET DETTES ASSIMILEES

021 - VIREMENT DE LA SECTION DE FONCTIONNEMENT
040 - OPERATIONS D'ORDRE DE TRANSFERT ENTRE SECTIONS

1/1

0,00

884 150,00
278 931,70
91 850,00
0,00

0,00

207 910,00
50 000,00
1512 841,70
78 760,30
757 084,00
835 844,30
2 348 686,00
0,00

2144 774,00
28 100,00
0,00

0,00

2172 874,00
175 812,00
175 812,00

2 348 686,00

0,00

0,00

0,00

0,00

542 110,00
284 580,00
1305 780,00
0,00

2132 470,00
175 812,00
175 812,00

2 308 282,00
0,00

0,00

417 000,00
1055437,70
1472 437,70
78 760,30
757 084,00
835 844,30
2 308 282,00

0,00

1506 371,92
278 931,70
171 850,00
29 000,00

1 000,00

207 910,00
50 000,00

2 245 063,62
836 260,30
757 084,00
1593 344,30
3 838 407,92
1190721,92
2297 774,00
28 100,00
0,00

146 000,00
3662 595,92
175 812,00
175 812,00

3 838 407,92

1247 753,55
83 000,00
0,00

0,00

783 110,00
390 294,00
1222 630,98
676 925,54

4 403 714,07
175 812,00
175 812,00
4579 526,07
0,00

1305 945,48
624 798,59
1055 437,70
2986 181,77
836 260,30
757 084,00
1593 344,30
4 579 526,07

0,00

798 845,26
278 931,70
162 316,00
0,00

869,38

201 954,58
13 357,99
1456 274,91
0,00

559 506,73
559 506,73
2015 781,64
0,00

2154 875,85
113 734,87
4,67

179 220,70

2 447 836,09
0,00

0,00

2 447 836,09

0,00

0,00

0,00

0,00

774 728,93
90 642,25
82 528,64
270770,70
1218 670,52
0,00

0,00

1218 670,52
0,00

1305 599,25
121 603,77
1000 001,91
2427 204,93
0,00

559 506,73
559 506,73
2986 711,66




